EDITAL DA 001/2019 - RETIFICAÇÃO
 ______________________________
ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA
PROGRAMA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA – PIC
______________________________

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Ciências e Letras de Bragança
Paulista, no uso de suas atribuições, torna público decisão do CONSEP de 08
de abril de 2019, que retifica o item 3 do edital DA 001/2019 referente a
inscrição para Programa de Iniciação Científica – PIC.

3- Poderão participar todos os alunos devidamente matriculados na Faculdade
de Ciências e Letras, exceto os do último ano de cada curso.  Projetos
envolvendo alunos de primeiro ano deverão necessariamente conter aluno (s)
de outra série subsequente. Está limitado em 6 (seis) o número de estudantes
por projeto.

Publique e dê ciência aos interessados.

Bragança Paulista, 11 de Abril de 2019

Profa. Dra. Maria Raquel de G. Oriani Costa Negro

Diretora Acadêmica da FCLBP